
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社のＧＷの予定は以下の通りになります

何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご了承のほどお願いいたします。

休み

通常営業

休み

5/8(月)より通常営業いたします。

お取引様各位

琴平自動車株式会社

5/5(祝日）

5/2(火）

5/3(祝日）

5/4(祝日）

5/6(土）

5/7(日）

4/29(祝日）

4/30(日）

5/1(月）

２０２３年４月吉日

何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご了承のほどお願いいたします。


